

## TOMADA DE PREÇO N.º.05/2018PMCB

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

O Prefeito Municipal de Capivari de Baixo, através da Comissão Permanente de Licitação, designada pelo Decreto n.º792/2017, em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/1993 e disposições do Edital de Licitação, torna público aos interessados na TOMADA DE PREÇO nº 04/2018PMCB, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REVISÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL E ESGOTAMENTO SANITÁRIO; ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS, PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DE DRENAGEM E MANEJO DAS ÁGUAS PLUVIAIS URBANAS; ELABORAÇÃO DO ESTUDO DE VIABILIDADE TÉCNICA E ECONÔMICO-FINANCEIRO DOS RESPECTIVOS SISTEMAS DE SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO/SC, que a reunião para abertura dos envelopes "Proposta Técnica" ocorrerá dia 07 de dezembro de 2018 às 09h (nove) horas, no Setor de Licitação.

Capivari de Baixo, 04 de dezembro de 2.018.

GISELE VIANA FELIPE Comissão de Licitação Presidente